
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039370529

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ  2567  งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

งานราวกันอันตราย  ทางหลวงหมายเลข 1045  ตอนควบคุม 0202 ตอน เขื่อนสิริกิติ์ - ห้วยหูด ระหว่าง  กม.54+000 - กม.55+480 ปริมาณงาน 1  แห่ง  (1,480 เมตร)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,500,000.00 บาท

2,499,870.31 บาท

0523558000868 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพี ทราฟฟิค 2,497,370.00
งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทาง

ถนน งานราวกันอันตราย
1

0523564000254 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเอสแอลพี63 2,499,800.00

0543522000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพร่วัฒนกิจ 2,498,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523558000868 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพี ทราฟฟิค 670522007323
อต.2/ม.

2/5/2567
09/05/2567 2,496,760.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


